
T.C.
YOZGAT KAYMAKAMLIĞI

MİLLİ EGEMENLİK  ORTAOKULU

06.05.2024
Sınıfın Adı 6 A:
Sınıf Öğretmeni : VEYSEL KAYGISIZ

2023 - 2024 Öğretim Yılında 06.05.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

YUSUF ÇETİNTAŞ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:40

2

09:35

3

10:35

4

11:30

5

12:50

6

13:45

7

14:40

İNGİNG

MUSTAFA

SOSSOS

HÜSEYİN

MATMAT

E.KIS

MATMAT

E.KIS

TÜRKÇETÜRKÇE

VEYSEL

MATBİLMATBİL

SEVDA

MÜZİKMÜZİK

SALİH

İNGİNG

MUSTAFA

İNGİNG

MUSTAFA

MATMAT

E.KIS

MATMAT

E.KIS

DİNDİN

EDİP

TÜRKÇETÜRKÇE

VEYSEL

TÜRKÇETÜRKÇE

VEYSEL

SOSSOS

HÜSEYİN

SOSSOS

HÜSEYİN

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

MAS DESMAS DES

HÜSEYİN

KURANKURAN

SELİM

TÜRKÇETÜRKÇE

VEYSEL

MAS DESMAS DES

HÜSEYİN

MATMAT

E.KIS

FENFEN

SEVDA

FENFEN

SEVDA

GÖRSELGÖRSEL

SEDA

MATBİLMATBİL

SEVDA

KURANKURAN

SELİM

TÜRKÇETÜRKÇE

VEYSEL

TÜRKÇETÜRKÇE

VEYSEL

BEDENBEDEN

HASAN ÖZ

BEDENBEDEN

HASAN ÖZ

DİNDİN

EDİP

FENFEN

SEVDA

FENFEN

SEVDA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BİLİŞİM TEKN. 2 BEYZA UÇGUN

TÜRKÇE 56 6 VEYSEL KAYGISIZ

FEN BİLİMLERİ 4 SEVDAGÜL DOĞAN

MATEMATİK BİLİM 2 SEVDAGÜL DOĞAN

İNGİLİZCE 56 3 MUSTAFA İZBULAN

GÖRSEL SANATLAR 1 SEDA ŞAFAK ÖZBEK

SOSYAL BİLGİLER 3 HÜSEYİN AKBAŞ

MASAL VE DESTANLAR 2 HÜSEYİN AKBAŞ

KURAN 2 SELİM AYAR

DİN KÜLTÜRÜ 2 EDİP ŞAHİN

MÜZİK 1 SALİH ŞENER

MATEMATİK 5 ESMA KISA

BEDEN EĞİTİMİ 2 HASAN ÖZPİRDEDEOĞLU



T.C.
YOZGAT KAYMAKAMLIĞI

MİLLİ EGEMENLİK  ORTAOKULU

06.05.2024
Sınıfın Adı 6 B:
Sınıf Öğretmeni : MEHMET ASLAN

2023 - 2024 Öğretim Yılında 06.05.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

YUSUF ÇETİNTAŞ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:40

2

09:35

3

10:35

4

11:30

5

12:50

6

13:45

7

14:40

MATMAT

MEHMET

MATMAT

MEHMET

DİNDİN

FATMA

KURANKURAN

EDİP

TÜRKÇETÜRKÇE

NİHAN

TÜRKÇETÜRKÇE

NİHAN

İNGİNG

ZEHR

TÜRKÇETÜRKÇE

NİHAN

MATMAT

MEHMET

MATMAT

MEHMET

GÖRSELGÖRSEL

SEDA

MATBİLMATBİL

AHMET

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

TÜRKÇETÜRKÇE

NİHAN

TÜRKÇETÜRKÇE

NİHAN

FENFEN

AHMET

FENFEN

AHMET

DİNDİN

FATMA

MAS DESMAS DES

HAYATİ

MATBİLMATBİL

AHMET

KURANKURAN

EDİP

SOSSOS

HAYATİ

SOSSOS

HAYATİ

TÜRKÇETÜRKÇE

NİHAN

MÜZİKMÜZİK

SALİH

FENFEN

AHMET

FENFEN

AHMET

BEDENBEDEN

HASAN ÖZ

BEDENBEDEN

HASAN ÖZ

SOSSOS

HAYATİ

MAS DESMAS DES

HAYATİ

MATMAT

MEHMET

İNGİNG

ZEHR

İNGİNG

ZEHR

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BİLİŞİM TEKN. 2 BEYZA UÇGUN

MÜZİK 1 SALİH ŞENER

TÜRKÇE 56 6 NİHAN YILDIZ ATEŞ

FEN BİLİMLERİ 4 AHMET TURAN DİNÇER

MATEMATİK BİLİM 2 AHMET TURAN DİNÇER

GÖRSEL SANATLAR 1 SEDA ŞAFAK ÖZBEK

SOSYAL BİLGİLER 3 HAYATİ DOĞAN

MASAL VE DESTANLAR 2 HAYATİ DOĞAN

KURAN 2 EDİP ŞAHİN

DİN KÜLTÜRÜ 2 FATMA ARSLAN

MATEMATİK 5 MEHMET ASLAN

BEDEN EĞİTİMİ 2 HASAN ÖZPİRDEDEOĞLU

İNGİLİZCE 56 3 ZEHRA DÖNGELOĞLU



T.C.
YOZGAT KAYMAKAMLIĞI

MİLLİ EGEMENLİK  ORTAOKULU

06.05.2024
Sınıfın Adı 6 C:
Sınıf Öğretmeni : BEYZA UÇGUN

2023 - 2024 Öğretim Yılında 06.05.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

YUSUF ÇETİNTAŞ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:40

2

09:35

3

10:35

4

11:30

5

12:50

6

13:45

7

14:40

FENFEN

CEZMİNUR

FENFEN

CEZMİNUR

MAS DESMAS DES

HARUN

TÜRKÇETÜRKÇE

REMZİ

SOSSOS

HARUN

BEDENBEDEN

HASAN ÖZ

BEDENBEDEN

HASAN ÖZ

MATMAT

E.KIS

MATMAT

E.KIS

DİNDİN

AYŞE

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

KURANKURAN

FATMA

TÜRKÇETÜRKÇE

REMZİ

İNGİNG

AYSUN

DİNDİN

AYŞE

GÖRSELGÖRSEL

SEDA

MAS DESMAS DES

HARUN

TÜRKÇETÜRKÇE

REMZİ

TÜRKÇETÜRKÇE

REMZİ

KURANKURAN

FATMA

FENFEN

CEZMİNUR

FENFEN

CEZMİNUR

MATBİLMATBİL

AYSEL

MATMAT

E.KIS

SOSSOS

HARUN

SOSSOS

HARUN

MÜZİKMÜZİK

SALİH

MATMAT

E.KIS

MATMAT

E.KIS

İNGİNG

AYSUN

İNGİNG

AYSUN

TÜRKÇETÜRKÇE

REMZİ

TÜRKÇETÜRKÇE

REMZİ

MATBİLMATBİL

AYSEL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BİLİŞİM TEKN. 2 BEYZA UÇGUN

TÜRKÇE 56 6 REMZİ ŞANLI

MATEMATİK BİLİM 2 AYSEL KADAYIFÇI

FEN BİLİMLERİ 4 CEZMİNUR GÜLENÇ

İNGİLİZCE 56 3 AYSUN EKİCİ

GÖRSEL SANATLAR 1 SEDA ŞAFAK ÖZBEK

SOSYAL BİLGİLER 3 HARUN KILINÇ

MASAL VE DESTANLAR 2 HARUN KILINÇ

DİN KÜLTÜRÜ 2 AYŞE TÜRKEL

KURAN 2 FATMA ARSLAN

MÜZİK 1 SALİH ŞENER

MATEMATİK 5 ESMA KISA

BEDEN EĞİTİMİ 2 HASAN ÖZPİRDEDEOĞLU



T.C.
YOZGAT KAYMAKAMLIĞI

MİLLİ EGEMENLİK  ORTAOKULU

06.05.2024
Sınıfın Adı 6 D:
Sınıf Öğretmeni : CEZMİNUR GÜLENÇ

2023 - 2024 Öğretim Yılında 06.05.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

YUSUF ÇETİNTAŞ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:40

2

09:35

3

10:35

4

11:30

5

12:50

6

13:45

7

14:40

TÜRKÇETÜRKÇE

GÜLERGÜL

TÜRKÇETÜRKÇE

GÜLERGÜL

SOSSOS

HÜSEYİN

MAS DESMAS DES

HÜSEYİN

BEDENBEDEN

KÜBRA ÖZ

BEDENBEDEN

KÜBRA ÖZ

GÖRSELGÖRSEL

SEDA

MATBİLMATBİL

CEZMİNUR

İNGİNG

KÜBRA

DİNDİN

FATMA

MATMAT

ÖZKAN

FENFEN

CEZMİNUR

FENFEN

CEZMİNUR

KURANKURAN

AYŞE

FENFEN

CEZMİNUR

FENFEN

CEZMİNUR

MATMAT

ÖZKAN

MATMAT

ÖZKAN

MATBİLMATBİL

CEZMİNUR

SOSSOS

HÜSEYİN

KURANKURAN

AYŞE

TÜRKÇETÜRKÇE

GÜLERGÜL

TÜRKÇETÜRKÇE

GÜLERGÜL

İNGİNG

KÜBRA

İNGİNG

KÜBRA

MAS DESMAS DES

HÜSEYİN

SOSSOS

HÜSEYİN

DİNDİN

FATMA

MÜZİKMÜZİK

ÖZKAN

MATMAT

ÖZKAN

MATMAT

ÖZKAN

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

TÜRKÇETÜRKÇE

GÜLERGÜL

TÜRKÇETÜRKÇE

GÜLERGÜL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BİLİŞİM TEKN. 2 BEYZA UÇGUN

TÜRKÇE 56 6 GÜLBAHAR ERGÜL

FEN BİLİMLERİ 4 CEZMİNUR GÜLENÇ

İNGİLİZCE 56 3 KÜBRA İZBULAN

GÖRSEL SANATLAR 1 SEDA ŞAFAK ÖZBEK

SOSYAL BİLGİLER 3 HÜSEYİN AKBAŞ

MASAL VE DESTANLAR 2 HÜSEYİN AKBAŞ

KURAN 2 AYŞE TÜRKEL

DİN KÜLTÜRÜ 2 FATMA ARSLAN

MATEMATİK 5 ÖZKAN ÖZCAN

MATEMATİK BİLİM 2 CEZMİNUR GÜLENÇ

MÜZİK 1 ÖZKAN ÖZCAN

BEDEN EĞİTİMİ 2 KÜBRA ÖZPİRDEDEOĞLU



T.C.
YOZGAT KAYMAKAMLIĞI

MİLLİ EGEMENLİK  ORTAOKULU

06.05.2024
Sınıfın Adı 6 E:
Sınıf Öğretmeni : SEHER DEMİRCİ

2023 - 2024 Öğretim Yılında 06.05.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

YUSUF ÇETİNTAŞ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:40

2

09:35

3

10:35

4

11:30

5

12:50

6

13:45

7

14:40

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

TÜRKÇETÜRKÇE

SELİM Ç

TÜRKÇETÜRKÇE

SELİM Ç

KURANKURAN

YASİN

MATBİLMATBİL

AHMET

MATBİLMATBİL

AHMET

MAS DESMAS DES

HÜSEYİN

SOSSOS

HÜSEYİN

SOSSOS

HÜSEYİN

MATMAT

SEHER

MATMAT

SEHER

FENFEN

AHMET

FENFEN

AHMET

MATMAT

SEHER

MATMAT

SEHER

DİNDİN

YASİN

TÜRKÇETÜRKÇE

SELİM Ç

FENFEN

AHMET

FENFEN

AHMET

SOSSOS

HÜSEYİN

TÜRKÇETÜRKÇE

SELİM Ç

MAS DESMAS DES

HÜSEYİN

İNGİNG

ARİF

İNGİNG

ARİF

MÜZİKMÜZİK

SEHER

GÖRSELGÖRSEL

SEDA

DİNDİN

YASİN

İNGİNG

ARİF

KURANKURAN

YASİN

TÜRKÇETÜRKÇE

SELİM Ç

TÜRKÇETÜRKÇE

SELİM Ç

BEDENBEDEN

KÜBRA ÖZ

BEDENBEDEN

KÜBRA ÖZ

MATMAT

SEHER

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BİLİŞİM TEKN. 2 BEYZA UÇGUN

TÜRKÇE 56 6 SELİM ÇETİN

FEN BİLİMLERİ 4 AHMET TURAN DİNÇER

MATEMATİK BİLİM 2 AHMET TURAN DİNÇER

GÖRSEL SANATLAR 1 SEDA ŞAFAK ÖZBEK

SOSYAL BİLGİLER 3 HÜSEYİN AKBAŞ

MASAL VE DESTANLAR 2 HÜSEYİN AKBAŞ

KURAN 2 YASİN GÜRAN

MATEMATİK 5 SEHER DEMİRCİ

MÜZİK 1 SEHER DEMİRCİ

DİN KÜLTÜRÜ 2 YASİN GÜRAN

BEDEN EĞİTİMİ 2 KÜBRA ÖZPİRDEDEOĞLU

İNGİLİZCE 56 3 ARİF



T.C.
YOZGAT KAYMAKAMLIĞI

MİLLİ EGEMENLİK  ORTAOKULU

06.05.2024
Sınıfın Adı 6 F:
Sınıf Öğretmeni : SEVDAGÜL DOĞAN

2023 - 2024 Öğretim Yılında 06.05.2024 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

YUSUF ÇETİNTAŞ
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:40

2

09:35

3

10:35

4

11:30

5

12:50

6

13:45

7

14:40

KURANKURAN

EDİP

MAS DESMAS DES

HARUN

MATMAT

GÜLBAHAR

FENFEN

SEVDA

FENFEN

SEVDA

TÜRKÇETÜRKÇE

NEVİN

TÜRKÇETÜRKÇE

NEVİN

DİNDİN

YASİN

MATMAT

GÜLBAHAR

İNGİNG

KÜBRA

İNGİNG

KÜBRA

GÖRSELGÖRSEL

SEDA

MATBİLMATBİL

SEVDA

MÜZİKMÜZİK

SALİH

MATMAT

GÜLBAHAR

MATMAT

GÜLBAHAR

MAS DESMAS DES

HARUN

TÜRKÇETÜRKÇE

NEVİN

KURANKURAN

EDİP

SOSSOS

HARUN

SOSSOS

HARUN

BEDENBEDEN

KÜBRA ÖZ

BEDENBEDEN

KÜBRA ÖZ

MATMAT

GÜLBAHAR

SOSSOS

HARUN

TÜRKÇETÜRKÇE

NEVİN

TÜRKÇETÜRKÇE

NEVİN

MATBİLMATBİL

SEVDA

FENFEN

SEVDA

FENFEN

SEVDA

DİNDİN

YASİN

TÜRKÇETÜRKÇE

NEVİN

İNGİNG

KÜBRA

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

BİLİŞİMBİLİŞİM

BEYZA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik

BİLİŞİM TEKN. 2 BEYZA UÇGUN

MÜZİK 1 SALİH ŞENER

TÜRKÇE 56 6 NEVİN ATAK

FEN BİLİMLERİ 4 SEVDAGÜL DOĞAN

MATEMATİK BİLİM 2 SEVDAGÜL DOĞAN

İNGİLİZCE 56 3 KÜBRA İZBULAN

GÖRSEL SANATLAR 1 SEDA ŞAFAK ÖZBEK

SOSYAL BİLGİLER 3 HARUN KILINÇ

MASAL VE DESTANLAR 2 HARUN KILINÇ

DİN KÜLTÜRÜ 2 YASİN GÜRAN

KURAN 2 EDİP ŞAHİN

MATEMATİK 5 GÜLBAHAR ÖZTÜRK

BEDEN EĞİTİMİ 2 KÜBRA ÖZPİRDEDEOĞLU


